

W 2017 roku nasza szkoła realizowała kolejny projekt praktyk zagranicznych w ramach programu POWER VET Erasmus + razem z firmą FEEL3 sp. z o.o. oraz greckim partnerem Likidis Stefanos & Company O.E. Consultancy Services. Projekt: "Nowoczesne hotelarstwo i gastronomia dobrym planem na przyszłość" przeznaczony był dla 30 uczniów klas kształcących się w zawodzie technik hotelarstwa oraz technik żywienia i usług gastronomicznych.

Młodzież została zakwalifikowana do projektu w drodze rekrutacji, a udział w nim był formą nagrody dla najlepszych uczniów. Wyjazd na praktyki zawodowe poprzedzony był zajęciami kulturalno-pedagogicznymi, lektoratem języka angielskiego i greckiego dla wszystkich uczniów wyjeżdżających do Grecji.

W okresie od 1 do 21 października 2017 roku trzydziestu uczniów naszej szkoły wyjechało na praktyki zawodowe do Grecji. Zdobywali tam nowe i poszerzali nabyte w szkole umiejętności i doświadczenia zawodowe. Wyjazd stał się również doskonałą okazją do poznania kultury, historii oraz niezwykłych greckich zabytków, a także przyczynił się do rozwoju językowego wszystkich uczniów zaangażowanych w projekt.

Pobyt na praktykach w Grecji pozostawił w pamięci uczniów niezwykle wspomnienia. Swoje wrażenia z wyjazdu młodzież prezentowała w wykonanych przez nich filmach i prezentacjach.

Pobyt na praktykach w Grecji był dla uczniów szansą do poznawania własnych możliwości i przełamania wszelkich barier, okazją do poznania ludzi, ich zwyczajów i tradycji, warunków pracy i życia w Grecji. Uczył samodzielności, ale także współpracy w środowisku wielokulturowym, umożliwiał zdobywanie nowych umiejętności i doświadczeń zawodowych.

Zagraniczne praktyki przynoszą wiele korzyści ich uczestnikom, szkole oraz środowisku lokalnemu. Umożliwiają zdobycie nowych umiejętności i doświadczeń zawodowych. Stanowią niezwykłą szansę na poznanie funkcjonowania przedsiębiorstw branżowych, a otrzymany Certyfikat Europass Mobilność oraz zaświadczenia potwierdzające zdobyte przez uczniów kompetencje i umiejętności są niezaprzeczalną przepustką zarówno na polskie, jak i zagraniczne rynki pracy.